CAMPUS MATA NORTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Mestrado Profissional em Educação
Campus Mata Norte

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do  Processo de Seleção para o Mestrado Profissional em Educação – Turma 2024 para Aluno/a Não
Regular do PPGE, torna público as homologações e não-homologações das inscrições para Seleção de Aluno/a Não
Regular do Curso de Mestrado Profissional em Educação, conforme o Edital n.º 06/2024.

A saber:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

ADILMA PEREIRA DE MENDONÇA Homologada

ADRIANA DA SILVA FARIAS Homologada

Adriana Oliveira da Silva Cipriano Santana Homologada

ALEXSANDRA GONÇALVES DAMASCENO Homologada

ALINE MARIA DA SILVA SOARES Homologada

Ana Tereza Batista de Souza Homologada

ANDRÉ VINÍCIUS SANTANA DA SILVA Homologada

ANNA BEATRIZ CAMPOS DA SILVA Homologada

ANTONIO FAGNER CUSTÓDIO DA SILVA Homologada

CAMPUS MATA NORTE
ANTONIO FERREIRA MARINHO Homologada

CIBELE REGINA DA SILVA Homologada

DALINA ROBERTA DA SILVA Homologada

DIVANEIDE MARIA BARBOSA Homologada

 EDINEIDE SERAFINA DA SILVA SOUZA Homologada

Edja Maria da Silva Homologada

Eduardo Serafim Soares da Silva Homologada

ELAYNE CRISTINA DOS SANTOS LINS Homologada

ELIANE MARIA DOS SANTOS Homologada

Elivaneide Nicolau de Melo Homologada

Felipe Rodrigues de Souza Homologada

Flávia Carla Nunes Cavalcanti Homologada

Giovana Targino Freire Simao Homologada

GLEYCE JACQUELINE RIBEIRO DA SANTANA Homologada

Jaciane Gomes da Silva Pedrosa Homologada

Janaina Nunes Sousa Bernardino de Araujo Homologada

Jéssika Mirelly Farias da Silva Homologada

João Felipe André dos Santos Homologada

JOÃO VICTOR DE ARAÚJO Homologada

CAMPUS MATA NORTE
José Hirgo Ribeiro Cardoso Dantas Homologada

Josiele da Silva Moura Homologada

JOYCE IMACULADA SOUZA DA SILVA Homologada

JUAN CARLOS CAVALCANTI PEREIRA Homologada

LILIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES Homologada

Liparli da Silva Homologada

LUANA JÉSSICA MENDES DA SILVA Homologada

LÚCIA FLÁVIA DE OLIVEIRA FALCÃO LIRA Homologada

LUIZA LINS PEREIRA SOUZA Homologada

Marcílio Lins Pereira Homologada

MARIA IMACULADA DE OLIVEIRA SILVA Homologada

MARIA OSÍRIS FIGUEREDO DA SILVA Homologada

Maria Rita Vicente Alves Homologada

MARIO COSMO DA SILVA Homologada

Mateus Breno Campos de Carvalho Homologada

PATRÍCIA LINS COELHO BRANDÃO Homologada

Patricia Maria Rosa Homologada

Pedro Henrique Cardoso do Monte Homologada

PHILIPPE WOLLNEY CORREIA DOS SANTOS Homologada

CAMPUS MATA NORTE
PRISCILLA SANTOS Homologada

Renata Carolina Gouveia Bastos Homologada

Rita de Cássia Moreira da Silva Homologada

SANDRA MARIA FRANCISCA DA SILVA Homologada

THAÍS LARISSA MACIEL ALBUQUERQUE Homologada

THAWANNE BATISTA CAVALCANTI Homologada

Valquíria da Silva Dias Homologada

NÚMEROS DO CPF SITUAÇÃO NATUREZA

109.***.***-95 Não-Homologada -Candidato/a  não  apresentou  a  documentação  conforme
exigida no Edital.

Nazaré da Mata, 04 de março de 2024.
Comissão de Seleção

Prof. Dr. José Almir do Nascimento
Prof.ª Dr.ª Adlene Silva Arantes
Prof.ª Dr.ª Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel

	Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação Mestrado Profissional em Educação
	Comissão de Seleção